Протокол Ns 10/18-1
Заседания Совета Ассоциации СРо яо (ГВВС)

г. Ярославль 18 октября 201б года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрзхимов Р.И., Маньков О.В., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Соловьев А.В.
Генеральный директор - А.С. Грабарев

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства следующим организациям :

Обпдество с ограниченной ответственностью кРЕМСТРОЙ) (ИНН 7б05003419)
Общество с ограниченной ответственностью <Энергоремонт) (ИНН З702506763)
Обrцество с ограниченной ответственностью <Импульс-2004> (ИНН 76l0063188)
Открытое акционерное общество <Ярославский технический углерод) (ИНН

76050007 l 4)
Акционерноеобщество<ЯРОБЛСТРОЙЗАкАЗЧИк>> (ИНН 76О4ОО41,45)

По первому вопросу:
Слуша-llи: Матросова В.Г.
Предлохtил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитаJIьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитаJIьного строительства, в связи:

- с изменением видов работ

Общество с ограниченной ответственностью <Импульс-2004> (ИНН 7б10063 188)

- с изменением реквизитов организации

Обществосограниченнойответственностью кРЕМСТРОЙ) (ИНН760500З419)
Общество с ограниченной ответственностью <Энергоремонт> (ИНН З10250676З)
Открытое акционерное общество <Ярославский технический углерод) (ИНН

7605000714)
Акционерноеобщество<ЯРОБЛСТРОИЗАКАЗЧИК) (ИНН7604004145)

Решили: внести изменения в свидетеJIьства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу 10/18-1 от
18,10.2016 г.) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <РЕМСТРОЙ) (ИНН 760500З419)
Обществосограниченнойответственностью<Энергоремонт) (ИННЗ102506]6З)
Общество с ограниченной ответственностью <Импульс-2004> (ИНН 7б1O0б3188)
ОткрытоеакционерноеобществокЯрославскийтехническийуглерод) (ИНН
76050007 1 4)
Акционерное общество <ЯРОБЛСТРОЙЗАКАЗЧИК) (ИНН 76О4ОО4|45)

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> В.Г. Матросов